\( B,’ess Fecha: 30/03/15
Banco del IESS
Hora: 17:15:55
Banco: 01
Sucursal: MATRIZ BIESS
Moneda: UsD
Nivel: 3
GASTOS
4101 EN VALUACION DE INVERSIONES
4201 GASTOS DE PERSONAL
4203 SERVICIOS VARIOS
4204 OTROS GASTOS
4205 GASTOS DE OPERACION -
4206 GASTOS DE OPERACION -

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO :

GERENTE GENRAL
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BANCO DEL IESS
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Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 28-

Feb-2015

Para la sucursal MATRIZ BIESS

INGRESOS
5101
5103
5104
5105
5190
5202

9.600,66
2.813.322,29
451.313,79
54.307,87
708.303, 48
569.629,64

5302
TOTAL INGRESOS
11.980.065,55

4.606.477,73

AUDITOR INTERNO

PARA GASTOS DE PERSONAL
PARA SERVICIOS VARIOS

PARA OTROS GASTOS

PARA PROPIEDADES Y EQUIPOS
PARA OTROS

INTERESES Y DESCUENTOS DE
EN VENTA DE INVERSIONES

Pagina:

CONTADOR

SIS
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380,11
126,91

369,30
597,50
100.
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118,75
586.
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